
Damenvergleichsschießen NDSB 2018
dem am 13.10.2018     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 9.10.75

Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren III weiblich Seite: 1

Stand: 14.10.2018 06:58 Uhr Gesamt

1  NM KSchV NM -06- 929,5 Ringen

3078 Axnick, Helga 309,4
3079 Nietzschellack, Mariechen 308,8
3080 Stelling, Inge 311,3

2  RD KSchV RD-ECK -04- 928,2 Ringen

3016 Landau, Ilse 306,5
3015 Nowacki, Käte 313,1
3014 Wegener, Vera 308,6

3  SL KSchV SL-FL -03- 925,8 Ringen

3033 Heydemann, Elsbeth 306,6
3032 Jansen, Helga 310,8
3034 Mund, Brigitte 308,4

4  PL KSchV PL -07- 922,3 Ringen

3047 Geißler, Roswitha 309,9
3046 Haacks, Elke 308,2
3045 Meller, Irene 304,2

5  IZ KSchV IZ -14- 916,3 Ringen

3027 Brodersen, Edith 298,1
3028 Klann, Marianne 308,1
3026 Storm, Renate 310,1

6  OH KSchV OH -08- 915,3 Ringen

3075 Kollenberg, Eveline Ruth 299,0
3077 Kalkenings, Magaret-Eva 308,7
3076 Petzold, Petria 307,6

7  KI KSchV KI -05- 881,4 Ringen

3094 Buhrmann, Marita 288,2
3093 Magnussen, Heike 289,7
3095 Rohmert, Amelia 303,5

8  PI KSchV PI -13- 0,0 Ringen

3059 Kämper, Karin 0,0
3061 Lohse, Christa 0,0
3060 Müller, Barbara 0,0



Damenvergleichsschießen NDSB 2018
dem am 13.10.2018     in Kellinghusen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.10.75

Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren III weiblich Seite: 1

Stand: 13.10.2018 16:54 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 3015 Nowacki, Käte  RD KSchV RD-ECK -04- 104,1 105,1 103,9 313,1

2 3007 Holst, Ute  RZ KSchV RZ -11- 104,4 104,0 104,1 312,5

3 3092 Becker, Christa  NF KSchV NF -16- 103,8 103,7 103,1 310,6

4 3026 Storm, Renate  IZ KSchV IZ -14- 105,5 101,7 102,9 310,1

5 3077 Kalkenings, Magaret-Eva  OH KSchV OH -08- 103,1 102,7 102,9 308,7

6 3014 Wegener, Vera  RD KSchV RD-ECK -04- 102,9 102,7 103,0 308,6

7 3034 Mund, Brigitte  SL KSchV SL-FL -03- 103,3 102,4 102,7 308,4

8 3046 Haacks, Elke  PL KSchV PL -07- 104,7 102,7 100,8 308,2

9 3076 Petzold, Petria  OH KSchV OH -08- 103,3 100,4 103,9 307,6
10 3056 Göttsch, Dörte  SE KSchV SE -09- 102,6 104,2 100,6 307,4
11 3095 Rohmert, Amelia  KI KSchV KI -05- 98,9 102,6 102,0 303,5
12 3075 Kollenberg, Eveline Ruth  OH KSchV OH -08- 97,9 101,2 99,9 299,0
13 3094 Buhrmann, Marita  KI KSchV KI -05- 95,1 96,6 96,5 288,2
14 3058 Otte, Karin  SE KSchV SE -09- 92,4 98,4 96,7 287,5
na 3059 Kämper, Karin  PI KSchV PI -13- 0,0
na 3060 Müller, Barbara  PI KSchV PI -13- 0,0


